152a
ppinguitate titulo hinc ac in seminatibus hinc (respectu
Thomas Topozenski cum in seminatibus similiter circa exemptionem mo
ipsi succubus mittere tenebitur) in Summa Ducento Floren
annum usque ad exemptionem obligavit in scriptis et in iudicio. Quia
missionem realem cum peccata possessione per Altem et Altem duos offose
admittit in scriptis se id recognoscit cum suis posteris eundem tenentium sui
succores occasione hinc ab omni impedimento iurisco quarumlibet personarum propinquarum et
remotarum per omne tempus tenuta eius totis quibus opus et necessarium fuerit tueri et
evincere solusque tam per se quam per quaslibet submissas et subordinatas personas non in
iuriam sub vadiis aliorum Ducento Floren Tolon et coram Offo pnti Castren
Branscen pempta rursione omnibus contrariis exceptionibus allegandis motionibus capitulorum
ac earum quibuslibet persequutionibus in universum iuris remedijs et defensis
legalibusque impedimentis etiam de iure concepiunt se et suos succores sui absentem
et abrenunciando submissione sua suorumque succorum totius et integra causa.

Offzowski

Debitum.

Coram Offo et actis presentem Castren Capitulum Branscen per compens Altem Thomas
Jaco Topozenski de Topozeno Ecclesiastica hinc sanus mente et corpore
exans palam puce ac libere verbis expressis recognoscit. Quia Nobili Nicolao filio suo
Altem Thomae Offzowski de ibidem hinc et ipsi hinc succubus tenetur esse debitus centi
deni et liquidi debiti mutuataque peccata summam Septuaginta quinq. Floren Tolon
quinq. summam id ipsi recognoscit memorato Nobili Nicolao Offzowski submitit se et de
bonis suis omnibus in scribit hinc per Festo Sancti Joannis Baptiste proxime venturo para
ta peccata solvere aut circa hinc Offo pntis reponere et relinquere repositamque et reli
ctam rursus ad se non recipere nec modo quod effideiubere seu arrestare sub vadio si
milis Summa aliorum Septuaginta quinq. Floren Tolon in defectu per tempore su
perius nominato solutionis ad solvendum inemissibile succumbentem et coram Offo pnti
Castren Branscen pempta rursione et per vadio ac civitatis omnibus satisfacere tenebitur
omnibus iuris remedijs et defensis legalibusque impedimentis etiam de iure concepiunt
se et suos succores sui absentem et abrenunciando et presentem in scribentem ex hinc
actis autentice acceptam ad acta quavis autentica in sui absentia transferre et in
scribere consensit personali sua recognitione in promissis mediante.